שהות ממושכת יחד תפגע בתשוקתם. הם נשארים עם זיכרון הפגישה החטופה, ואותו הם חפצים לחדש בלי סוף (עמ' 47, 125 ועוד). המשיכה העזה זה אל זו, והרתיעה ממימושה, גורמות לסבל רב, והגיבורים חשים כי תשוקה חסרת מוצא זו 'ממיתה' אותם.

אלתרמן הכיר היטב את סיפור טריסטן ואיזולדה, ואף הזכירו בשירי 'תליית החלומות' ('טורים' תרצ"ג, 1933. 29.6)<sup>2</sup>. הדמיון שבין העולם המצטייר בשירי האהבה האלתרמניים לבין העולם הטורבאדורי מתבטא, קודם כל, בסיטואציה הבסיסית של גבר העושה בדרכים ושל אשה ממתינה לאהובה בביתה. דמיון כללי זה מתחזק על ידי המוטיבים הבאים: האהבה היא גורלו של הדובר, ואין הוא יכול